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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 41 m2,

SZCZECIN, POGODNO

Cena 2 000 zł

Pogodno, dwa pokoje po kapitalnym remoncie 41 m2, pierwsze piętro w domu. Lokal wyposażony w meble, łóżka
szafa, krzesła.
Łazienka z kabiną natryskową, WC, umywalką, pralką. Na podłodze terakota, ściany w glazurze.
Pokoje rozkładowe. Na podłodze parkiet, okna PCV. Dwa balkony. Ściany gładzone i pomalowane.
Kuchnia wyposażona w meble, sztućce, sprzęt AGD. Wyposażenie mieszkania w całości nowe. Czynsz najmu 2000
zł. plus zaliczka na media w wysokości 500 złotych/m-c, rozliczana zgodnie ze zużyciem - podliczniki elektryczny i
wody. W pobliżu przystanki komunikacji miejskiej, tereny zielone. Dobry dojazd do centrum. Wymagana kaucja w
wysokości 3000,00 złotych, która może być rozłożona na dwie raty.
W pobliżu sklepy, szkoła podstawowa, liceum, przystanki komunikacji miejskiej, zabudowa jednorodzinna.
Najem okazjonalny!!!

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oraz wiele innych sprawdź nas
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Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 422300 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 2 000,00 PLN

Czynsz ofertowy 2 000,00 PLN Kraj POLSKA

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle POGODNO Ulica Somosierry

Rodzaj budynku WILLA Rok budowy 1970

Standard WYSOKI STANDARD Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 2 Piętro 1

Liczba pięter 1 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. BOJLER Ogrzewanie C.O. WŁASNE

Rodzaj okien PCV Balkon JEST

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


